
 

  ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
  เรื่อง  รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลตูม ประจำปี 2566 

  ........................................................ 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงหมาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง

ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับ ที่ 2) พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 
29 (3) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลพัฒนาท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่น  
เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่นและคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวัน  นับแต่วันรายงานผลและ
เสนอความเห็นดังกล่าวและต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวัน โดยอย่า งน้อยปีละหนึ่งครั้ง
ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี  นั้น 
 

บัดนี้  คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลตูม ได้รายงาน
ผลและเสนอความคิดเห็นซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ต่อ
ผู้บริหารตำบลตูม และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  เสร็จเรียบร้อยแล้ว  จึงประกาศรายงานการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลตูม  ประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2566  มาเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้
ทราบโดยทั่วกัน (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) 
      

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บันนี้เป็นต้นไป 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  27  ตุลาคม  พ.ศ.  2566 
 

      
 

(นายเชาว์  ไม้สูงเนิน) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


